[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИИ
СПАССКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СПАССКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25 ноября 2016 года                                с. Спасское                                                           №  361
О перечне земельных участков, находящихся в государственной собственности и предназначенных для бесплатного предоставления в собственность гражданам, имеющим трёх и более детей, для целей индивидуального жилищного строительства

В соответствии с Земельным кодексом РФ, Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Приморского края от 08 ноября 2011 года № 837-КЗ «О бесплатном предоставлении земельных участков гражданам, имеющим трех и более детей, в Приморском крае», на основании Устава Спасского сельского поселения, администрация Спасского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Включить сформированные земельные участки в перечень земельных участков, находящихся в государственной собственности и предназначенных для бесплатного предоставления в собственность гражданам, имеющим трёх и более детей, для целей индивидуального жилищного строительства согласно Приложению  к настоящему постановлению.
2.Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования.
3.Контроль за исполнением настоящего постановления  оставляю за собой.
Глава администрации

Спасского сельского поселения

                                                                      А.В. Деркач
Приложение

к постановлению администрации

Спасского сельского поселения

от 25 ноября 2016 года № 361
ПЕРЕЧЕНЬ

земельных участков, находящихся в государственной собственности и предназначенных для бесплатного предоставления в собственность гражданам, имеющим трех и более детей, для целей индивидуального жилищного строительства

	№

п/п
	Кадастровый номер земельного участка
	Площадь

(кв.м)
	Местоположение земельного участка

	1.
	25:16:010501:251
	2000
	Установлено относительно ориентира, расположенного за пределами участка. Ориентир жилой дом. Участок находится примерно в 360 м  от ориентира по направлению на северо-восток. Почтовый адрес ориентира: ул. Строительная, д.3, с. Степное, Спасский район, Приморский край.

	2.
	25:16:010501:252
	2000
	Установлено относительно ориентира, расположенного за пределами участка. Ориентир жилой дом. Участок находится примерно в 324 м   от ориентира по направлению на северо-восток. Почтовый адрес ориентира: ул. Строительная, д.3, с. Степное, Спасский район, Приморский край.

	3.
	25:16:010501:253
	2000
	Установлено относительно ориентира, расположенного за пределами участка. Ориентир жилой дом. Участок находится примерно в 354 м  от ориентира по направлению на северо-восток. Почтовый адрес ориентира: ул. Строительная, д.3, с. Степное, Спасский район, Приморский край.

	4.
	25:16:010501:255
	2000
	Установлено относительно ориентира, расположенного за пределами участка. Ориентир жилой дом. Участок находится примерно в 389 м  от ориентира по направлению на северо-восток. Почтовый адрес ориентира: ул. Строительная, д.3, с. Степное, Спасский район, Приморский край.

	5.
	25:16:010501:256
	2000
	Установлено относительно ориентира, расположенного за пределами участка. Ориентир жилой дом. Участок находится примерно в 317 м  от ориентира по направлению на северо-восток. Почтовый адрес ориентира: ул. Строительная, д.3, с. Степное, Спасский район, Приморский край.

	6.
	25:16:010501:257
	2000
	Установлено относительно ориентира, расположенного за пределами участка. Ориентир жилой дом. Участок находится примерно в 284 м от ориентира по направлению на северо-восток. Почтовый адрес ориентира: ул. Спасская, д. 11, с. Степное, Спасский район, Приморский край.

	7.
	25:16:010501:258
	2000
	Установлено относительно ориентира, расположенного за пределами участка. Ориентир жилой дом. Участок находится примерно в 240 м от ориентира по направлению на северо-восток. Почтовый адрес ориентира: ул. Спасская, д. 11, с. Степное, Спасский район, Приморский край.

	8.
	25:16:010501:259
	2000
	Установлено относительно ориентира, расположенного за пределами участка. Ориентир жилой дом. Участок находится примерно в 262 м от ориентира по направлению на северо-восток. Почтовый адрес ориентира: ул. Спасская, д. 11, с. Степное, Спасский район, Приморский край.

	9.
	25:16:010501:260
	2000
	Установлено относительно ориентира, расположенного за пределами участка. Ориентир жилой дом. Участок находится примерно в 152 м от ориентира по направлению на северо-восток. Почтовый адрес ориентира: ул. Спасская, д. 11, с. Степное, Спасский район, Приморский край.

	10.
	25:16:010501:261
	2000
	Установлено относительно ориентира, расположенного за пределами участка. Ориентир жилой дом. Участок находится примерно в 218 м от ориентира по направлению на северо-восток. Почтовый адрес ориентира: ул. Спасская, д. 11, с. Степное, Спасский район, Приморский край.

	11.
	25:16:010501:262
	2000
	Установлено относительно ориентира, расположенного за пределами участка. Ориентир жилой дом. Участок находится примерно в 196 м от ориентира по направлению на северо-восток. Почтовый адрес ориентира: ул. Спасская, д. 11, с. Степное, Спасский район, Приморский край.

	12.
	25:16:260101:3122
	2000
	Установлено относительно ориентира, расположенного за пределами участка. Ориентир жилой дом. Участок находится примерно в 45 м от ориентира по направлению на северо-запад. Почтовый адрес ориентира: ул. Озерная, д. 52, с. Спасское, Спасский район, Приморский край.